Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
00.04.2020г.           с. Мокрушинское        № 11-000

«О внесении изменений в решение от 28.11.2019г. № 11-152 « О введении земельного налога на территории Мокрушинского сельсовета»».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение от28.11.2019 №11-152 «О введении земельного налога на территории Мокрушинского сельсовета»  следующие изменения:
- пп. 3.1 п.3. решения изложить в новой редакции «авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом;
- налог подлежит уплате не ранее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на планов в бюджетную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Мокрушинского                     Глава
 Совета депутатов   сельсовета                     Мокрушинского сельсовета

 ______________ Р.С. Воронин                      _______________    Г.П. Шваб